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 Sommarvärme    eller    Höstrusk 
 
 Regnet vräkte ned tidigare med en tydlig känsla av höst, det var dags att ta på 
strumporna. Men nu, nu skiner solen igen och sommarvärmen finns där på en gång. 
Skolorna har börjat och alla vanliga dödliga har gjort slut på årets sommarsemester. Så nu 
säger alla pessimister att sommaren är slut, själv föredrar jag att tro på sommaren en stor 
del av september också.  
Därför tänker jag stänga kontoret 7/9 till 12/9 för lite miljöombyte och åka till en mindre 
ort i Sverige. Om nu inget oförutsett händer. 
Under hösten, from vecka 37, kommer kontoret att vara stängt på Fredagar för utbildning. 
 
Aktuellt 
 

Skatteåterbäring eller kvarskatt 
Skatteåterbäringen har redan betalats ut till vissa, resterande utbetalas vid två huvudsakliga 
tillfällen. Till dig som har anmält ett bankkonto kommer utbetalningar att ske under 
veckorna 36 och 49. Har du inte anmält något bankkonto kommer utbetalningskort under 
veckorna 37 och 50. 
 
Får du kvarskatt står sista betalningsdatum på ditt slutskattebesked. 
 
 
Verifikationer i retur 
Ni som skickar in verifikationerna till mig, ska ju få dem i retur när boksluten är klara. Jag 
har en del verifikationer liggande och kommer att börja skicka tillbaka dem under vecka 
38. Jag skickar bara tillbaka hela år, så det är kalenderåret 2005 (eller föregående 
bokföringsår) jag kommer att skicka åter. Om du inte meddelar mig något annat kommer 
jag att skicka det med ”vanligt” postpaket, vilket är det billigaste alternativet för dig. Vill 
du hellre hämta verifikationerna själv eller arrangera det på något annat sätt, T.ex. bud, 
företagspaket eller rekommenderat, så hör av dig till mig så löser vi det.  
 
 
Delårsresultat 
Det börjar bli dags att fundera över årets resultat och om du betalar rätt F-skatt. Har du 
skickat in verifikationerna löpande så säger du bara till när vi ska göra en preliminär 
beräkning av resultat och skatt. Har du inte skickat in nyligen är det hög tid att göra detta 
så att vi kan planera för rätt betalning av årets skatt.  
 
 
Datasäkerhet 
Är du inte ”datanörd” (det är inte ett skällsord) bör du kanske fundera på hur du har det 
med din datasäkerhet, både på kontoret och hemma.  
Ett av de vanligaste problemen idag är alla trådlösa nätverk som är ”öppna”, det betyder att 
vem som helst kan använda dem utan att du märker någonting.  
Ett annat vanligt problem är brandväggar. Det är många som använder Windows inbyggda 
brandvägg och tror att dom är säkra, men tyvärr, man kan lika gärna använda en vanlig 
tesil, båda läcker som ett såll.  
Om detta inte är saker du klarar att hantera själv bör du absolut se till att få hjälp med 
säkerheten av någon kunnig person. Själv klarar jag det inte utan använder Floppy4U, 
Daniel Andersson, 070-636 12 80. 
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Nyheter   

 
Omvänd skattskyldighet i byggsektorn 
Regeringen har lagt ett förslag som troligen kommer att gå igenom, dock måste vi vänta 
på ett godkännande av EU. Förslaget går i princip ut på att säljaren inte ska ta ut någon 
moms på sin omsättning utan detta skall redovisas av köparen. Detta gäller endast om 
köparen är näringsidkare. 
 
Lägre sociala avgifter på nyanställds lön 
Är du enmansföretagare utan anställda kan du från den 1 juni 2006, och under 2007 få 
sänkta sociala avgifter på den första person du anställer. Sänkningen innebär att du bara 
betalar 10,21% i arbetsgivaravgift. Detta gäller på lön upp till 25000:- per månad och 
under högst 12 månader. Personen skall anställas på minst 3 månader och arbetstiden skall 
vara minst 20 timmar per vecka. Den anställde får ej vara delägare eller anhörig, ej heller 
tidigare anställd efter 20050630. Fler begränsande regler finns. 

 
Nya uppskovsregler vid bostadsförsäljning 
Dessa regler har tidigare endast gällt när ersättningsbostaden har legat i Sverige, nu 
kommer även ersättningsbostäder i andra EES-länder att kunna ingå i uppskovsansökan. 
Samtidigt föreslås att det skall vara möjligt att begära förtida återföring av hela eller delar 
av ett uppskovsbelopp. De nya reglerna föreslås träda i kraft 1 januari 2007 och tillämpas 
på avyttringar som skett 1 januari 2006 och senare. 
 
 

 
Samarbetspartners 

• Floppy4U, konsulttjänster inom data, virus, brandväggar, hård o mjukvara samt 
nätverk, Daniel Andersson tfn 070-636 12 80. Daniel är min privata ”Data-Guru”. 

• AN Revisionsbyrå AB, Anders Nockert Godkänd revisor SRS, tfn 715 35 55.  
 
Prislista från den 1/7 tills vidare  

• Grundbokföring och enklare administrativa tjänster 525:- per tim,  
• Bokslut, deklarationer, taxeringsbesvär, resultatplanering,  

  konsulttjänster och utredningar 725:- per tim  
• Företagsvärderingar, avtalsfrågor och enklare juridiska 

  frågor, organisationsfrågor såsom styrelse och  
  VD instruktioner 900:- per tim 

 
Om annan konsult måste anlitas för experthjälp lämnas separat prisuppgift som skall 
godkännas innan uppdraget antas. 
Tid debiteras i 10-minuters perioder och faktureras löpande per kalendermånad. 

 
 
Åkersberga 2006-09-04 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Thorgun Andersson  


